

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ.1-0045 สายทางบ้านปลาปาก ตำบลปลาปาก - บ้านมหาชัย ตำบลมหาชัย อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	10,000.000	16.04	160,400.00	1.4054	22.54	225,426.16
2	1.2 งานถางป่าและขุดต่อ 1.2.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,750.000	1.79	15,662.50	1.4054	2.51	22,012.07
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	375.000	454.87	170,576.25	1.4054	639.27	239,727.86
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

20 กุมภาพันธ์ 2569 09:21:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ.1-0045 สายทางบ้านปลาปาก ตำบลปลาปาก - บ้านมหายี่ ตำบลมหายี่ อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,500.000	397.20	2,979,000.00	1.4054	558.22	4,186,686.60
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	114.000	221.12	25,207.68	1.4054	310.76	35,426.87
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,073.500	113.44	121,777.84	1.4054	159.42	171,146.57
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,250.000	64.46	80,575.00	1.4054	90.59	113,240.10
	4. งานไหล่ทาง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

ธวัชกมล จันทยาราธร

20 กุมภาพันธ์ 2569 09:21:26

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ.1-0045 สายทางบ้านปลาปาก ตำบลปลาปาก - บ้านมหาชัย ตำบลมหาชัย อำเภอบ้านปลาปาก จังหวัดนครพนม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	300.000	152.90	45,870.00	1.4054	214.88	64,465.69
9	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	281.250	260.00	73,125.00	1.4054	365.40	102,769.87
รวมราคากลาง								5,160,901.79

รัชกุล ชันยาวราธร

20 กุมภาพันธ์ 2569 09:21:26

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ.1-0045 สายทางบ้านปลาปาก ตำบลปลาปาก - บ้านมหาชัย ตำบลมหาชัย อำเภอลาปลา จังหวัดนครพนม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ธวัชกุล ธัญยาวราธร
(ธวัชกุล ธัญยาวราธร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง
(ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์
(ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชกุล ธัญยาวราธร

20 กุมภาพันธ์ 2569